
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. L. GAITER” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado  

Via Alcide De Gasperi, 18 -  37013 CAPRINO VERONESE 
Codice univoco amm.ne UF5XWN – Codice Fiscale 90011140234 

e-mail: vric86300e@istruzione.it  pec: vric86300e@pec.istruzione.it 

TEL. 045 7241026   FAX 045 6230723  SITO WEB: www.icscaprinoveronese.it 

 

   Prot. n. 1687/4.1/o/1              Caprino Veronese,  06 /07/2020 

 

 

 

Al sito dell’istituto: www.iccaprinoveronese.it 

All’albo dell’istituto  

 

 

Oggetto:  Verbale  di valutazione  domande per la selezione  di  personale  interno per 

l’affidamento dell’incarico di collaudatore nell’ambito del progetto  per la 

realizzazione  di  Smart Class; Codice Nazionale: 10.8.6A – FESRPON-VE 2020 -

199 “La Scuola in un Click” - CUP: H22G20000890007 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il proprio  bando  prot. n. 1511/4.1.o/1 del 19/06/2020, relativo al reclutamento  di  

personale interno  per l’affidamento dell’incarico di Collaudatore   nell’ambito  del 

progetto  per la realizzazione  di smart class; Codice Nazionale: 10.8.6A-FESRPON-

VE-2020-199   - “La scuola in un Click”;  

  

 

Visto  che alla data di scadenza è pervenuta una sola domanda  di partecipazione  alla suddetta 

selezione; 

 

Visto  il curriculum Vitae allegato alla domanda di partecipazione  alla selezione  presentata dal 

docente di tecnologia presso la scuola secondaria di primo grado di Caprino Veronese,  

OLIVERI LEONARDO, nato a  Partinico (PA)  il 10/07/1973;   

Valutato le competenze dichiarate idonee all’incarico da svolgere;   

 

DECRETA 

 

di affidare l’incarico di progettista  al docente  di tecnologia presso il proprio istituto Daino Josè 

ritenuto idoneo a svolgere il suddetto incarico. 

 
 

   Firmato digitalmente 

La dirigente scolastica 

Dott.ssa Rita Morsani 
 


		2020-07-07T13:27:55+0200




